

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. รางระบายน้ำ คสล. (รูปตัวยู) พร้อมฝาปิด/ บ้านพลูทอง/ หมู่ที่ 11 /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 747,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดปากกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 – 0.50 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 347.00 เมตร ตามแบบ
เทศบาลนครเชียงราย แบบมาตรฐานใช้ในงานก่อสร้างสำหรับ อปท. แบบรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู แบบเลขที่
E007/2562 / พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย สถานที่ จุดเริ่มต้น หน้าบ้านนางสุภาวดี ลือสุวรรณ พิกัด N=2216828/
E=590670 / จุดสิ้นสุด ข้างศาลาศูนย์สาธารณสุขบ้านพลูทอง หมู่ที่ 11 พิกัด N=2216660 E=590968 /
4. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 747,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
1) แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4 , ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 - 1) นายอัฐพงศ์ คำยั้น ประธานกรรมการ
 - 2) นายกวีวุฒิ วุฒิชมภู กรรมการ
 - 3) นายธวัช สุমনะปัญญาวงศ์ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาปิด บ้านพลูทอง หมู่ที่ 11

ประเภท: โครงการจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาปิด บ้านพลูทอง หมู่ที่ 11 ขนาดปากกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย

0.30 - 0.50 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 347.00 เมตร ตามแบบเทศบาลนครเชียงราย แบบมาตรฐานใช้ในางานก่อสร้าง

สำหรับ อบท.แบบรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู แบบเลขที่ E007/2562 พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง: บ้าน พลูทอง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลน: กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต สถานที่: จุดเริ่มต้นหน้าบ้านนางสุภาวดี ลือสุวรรณ พิกัด N=2216828 E=

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

590670 จุดสิ้นสุดข้างศาลาศูนย์สาธารณสุขสุขบ้านพลูทอง หมู่ที่

11 N=2216660 E=590968

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 12 ก.พ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	571,588.59	1.3074	747,294.92	Factor F
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			-	1. เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
				-	2. เงินประกันผลงานหัก 0%
				-	3. ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
				-	4. ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			747,294.92	ระยะเวลาก่อสร้าง
	คิดเป็นเงินประมาณ			747,000.00	90 วัน
ตัวอักษร	เจ็ดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน				

ขนาดความยาวราง 347.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,152.74 บาท/เมตร

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นควรใช้ราคา 747,000.- บาท(เจ็ดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ดังกล่าวเป็น
ราคากลางจัดจ้างเนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสม

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ

นายอัฐพงศ์ คำยัน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจ / ทาน

นายอัฐพงศ์ คำยัน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____ กรรมการ

นายกวีวุฒิ วุฒิชิมภู

นักวิชาการตรวจสอบภายใน ปฏิบัติการ

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจ / ทาน

นายสาริต เถินมงคล

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าสุต

ลงชื่อ _____ กรรมการ

นายธวัช สุมนะปัญญาวงศ์

วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจ / ทาน

นางยุพิน รักคำ

ปลัดเทศบาลตำบลท่าสุต

ลงชื่อ _____ ผู้ประมาณการ

นายธวัช สุมนะปัญญาวงศ์

วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

ลงชื่อ _____ เห็นชอบ/อนุมัติ

นายสมชาย ปวงน้อย

นายกเทศมนตรีตำบลท่าสุต

โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาดปิด บ้านพลุทอง หมู่ที่ 11 /

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการจ้างเหมาก่อสร้างระบบจ่ายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาดปิด บ้านพลุทอง หมู่ที่ 11 ขนาดปากกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 - 0.50 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 347.00 เมตร ตามแบบเทศบาลนครเชียงใหม่ แบบมาตรฐานใช้ในงานก่อสร้างสำหรับ อบท. แบบร่างระบบจ่ายน้ำ คสล. รูปตัวยู แบบเลขที่ E007/2562 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพลุทอง หมู่ที่ 11 ต.ท่าสุต อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ สถานที่ จุดเริ่มต้นหน้าบ้านนางศุภาวดี ติดสุวรรณี พิกัด N=2216828 E=590670

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ จุดสิ้นสุดทางศาลาศูนย์สาธารณสุขตำบลบ้านพลุทอง หมู่ที่ 11 N=2216660

12 ก.พ. 2563

E=590968

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	149.90	ลบ.ม.		-	99.00	14,840.10	14,840.10	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	8.68	280.38	2,433.69	91.00	789.88	3,223.57		
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	8.68	ลบ.ม.		-	398.00	3,454.64	3,454.64	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	45.11	ถุง	126.48	5,705.51		-	5,705.51	
	- ทรายหยาบ	5.38	ลบ.ม.	280.38	1,508.44		-	1,508.44	
	- หินบด 1-2	8.94	ลบ.ม.	639.84	5,720.16		-	5,720.16	
4	งานคอนกรีต ST 240 KSC	67.51	ลบ.ม.	1,775.70	119,877.50	306.00	20,658.06	140,535.56	
5	งานเหล็กเสริมวางระบบจ่ายน้ำ	6.49	ตัน		-	4,100.00	26,609.00	26,609.00	
	- RB 6 มม.	5.10.09	ตัน	48.13	24,550.63		-	24,550.63	
	- RB 9 มม.	1.074.39	ตัน	100.00	107,439.00		-	107,439.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	194.81	กก.	74.77	14,565.94		-	14,565.94	
6	งานไม้แบบ	673.16	ตร.ม.		-	133.00	89,530.28	89,530.28	
	- ไม้แบบ	134.63	ลบ.พ.	579.44	78,010.00		-	78,010.00	
	- ตะปู	168.29	กก.	35.05	5,898.56		-	5,898.56	
7	เหล็กฉาก 50X50X4 มม. ยาว 6.00 เมตร	115.67	ทอน	432.24	49,997.20		-	49,997.20	
รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน								571,588.59	บาท

(ตัวอักษร) หน้าเล่มเจดีย์หมั้นหนังสือแบบแปลนทางเท้าต่าง